
1100610331200
11%» č. 4 810018? ! ?

Dodatek č. 6
k Rámcové partnerské smlouvě o členství V místní akční skupině

Posázaví o.p.s.
se sídlem Postupice, Zámek Jemniště 1, 257 01

IČ: 27129772, DIČ: C227129772 — společnostje plátcem DPH

zastoupená ředitelkou společnosti Bohuslavou Zemanovou
(dálejen ”Spoleé’nost“)

Město Benešov
se sídlem Masarykovo náměstí 100
IČ: 00231401 DIČ:CZOO23 1401
zastoupený Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou

(dálejen „Partner“)

66 V'společně dále také jako „smluvní strany c1 „účastníci“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 k Rámcové partnerské smlouvě 0

členství v místní akční skupině ze dne 15.01.2015 ve zněnípozdějších dodatků (dálejako „Rámcová
smlouva ")

I.
Na základě Rámcové smlouvy se Partner stal členem Místní akční skupiny Posázaví (dále jen „MAS“).

Tímto dodatkem č. 6 se smluvní strany dohodly na změně Rámcové smlouvy, a to tak, že do Rámcové

smlouvy se V čl. II. vkládá nový odst. 4., který zní:

Společnost v rámciMAS se pro Partnera zavazuje průběžněprovádět zejména tyto činnosti v oblasti:

(L Zpracování a realizace Integrované strategie rozvoje území (CLLD)

1. Sběr dat z území, komunitníprojednánípotřeb regionu, zpracování CLLD.

2. Vytvořeníprogramových rámců projednotlivé Operačníprogramy a Fendy.
3. Podávání žádostí 0 fmanční podporu CLLD pro jednotlivá období a jejich následná

administrace po celé programové období.
b. Zajištěnífungování Společnosti, bez něhož nelze zajistit chod organizační složky MAS a

zajištění udržitelnostijíž realizovaných projektů v území
I. Správa a chod kanceláře — zajištění všech administrativních úkonů a povinností Společností.

2. Zajištění zázemí a nezbytnou administrativnípodporuprofungování všech orgánů Společnosti.

3. Splněnípodmínek udržitelnosti dotace CLLD, zejménapodmínky správy a archivace dokumentů
a správy majetku Společností.

4. Provádění monitoringu a vyhledávánípřípadnýchproblémů s cílem zabráněnípostz'hu ze strany

kontrolních orgánů v povinné době udržitelnosti realizovaných projektů CLLD

Společnost se v rámci MASpro Partnera zavazuje průběžněprova'dět zejména tyto činnosti v oblasti:

a. Síťování, informovanía komunikace
1. Společnost pro Partnery zajišťuje vzájemné síťování mezi Partnery, což znamená předávání

informací mezi Partnery, pomoc při hledání a řešeníproblémů Partnera na základě zkušeností

a znalostí Společnosti nebojiného Partnera a spojování Partnerů do projektů.
2. Pořádá setkání Partnerů v rámci akcí AMS nebojednání orgánů Společností vč. orgánů MAS.



3. Zprostředkuje komunikaci mezi Partnery při organizování jejích akcí a při řešení potřeb
Partnerů.

4. Poskytování informacíprostředníctvím webových stránek www.gosazavi.com a dále e-mailovou
komunikací.

b. Projektová příprava (v případě zájmu Partnera)
1. Vytváření databázeprojektů zařazovánímprojektových záměrů Partnera do zásobníkuprojektů.

Početprojektových záměrů není omezen.

2. Prováděníprůběžné kontroly připraveností projektů Partneraformou konzultacz’ a doplňování
zjištěných údajů do projektovýchfžchí/pr0gramových rámců.

Zpracovávání dotačního monitoringu minimálně 4x ročně.

4. Provádění analýzy možnosti realizace projektů uvedených v zásobníku konkrétním dotačním

titulem uvedeným v monitoringu minimálně Ix ročně.

Propojování Partnerů [WAS za účelem realizace projektů.

Provádění osobních konzultacípověřenému zástupci Partnera.

Sběr a vyhodnocování statistických dat na základě dotazníků získaných od subjektů působících
na území regionu, občanů a návštěvníků v regionu.

8. Organizační zajištění fungování AMS dle specifikace stanovené Mnisterstvem pro místní
rozvoj.

$“
N
9
9
1

c. Vzdělávání
Proaktívní vyhledávání a realizace vzdělávacích příležitostí.

d. Propagace a PR

I. Grafickápříprava návrhů propagačních materiálů, případněpo dohodějejich realizace.

2. Prezentace Partnera v rámci akcí a aktivit, kterých se AMS účastní či realizuje na vlastní

náklady.
3. Aktivní vyhledávání mediálních příležitostí kprezentaci Partnera.

4. Redakce webových stránek www.gosazavi.com

e. Rozvoj cestovního ruchu

Spolupráce s nadregionálními institucemi v Oblasti cestovního ruchu — Národnípamátkový ústav CR,

Klub českých turistů, Pražská informační služba, agentura Czech Tourism, Středočeský kraj apod.

II.
Tímto dodatkem č. 6 se smluvní strany dohodly na změně Rámcové smlouvy, a to tak, že V Rámcové

smlouvě se čl. III. zrušuje a nahrazuje novým zněním, které zní:

Za průběžné vykonávání činností dle Rámcové smlouvy se Partner zavazuje platit Společnosti provozní

příspěvek ve výši 5.808,- Kčplus 15,- Kč za obyvatele bydlícího trvale ve městě Benešov, a to za každý

kalendářní rok trvání této smlouvy, to vše zvýšeno 0 DPH v zákonné výší. Splatnost provozního
příspěvku je ročně v kalendářním roce, vždy nejpozději do 31. března kalendářního roku, za který se

provoznípříspěvek hradí, a to na základě Společností vystavenéfaktury.

III.
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv

vedených Partnerem, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon č. 106/1999 Sb."), a která obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a zveřejnění podle



tohoto zákona a podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vplatném znění, bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo města Benešov dne 19.06.2023 usnesením

č. 114—5/2023/ZM.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5 . Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu a jeji přílohy před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném proj ednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními

podpisy.

6. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž Společnost obdrží jedno a Partner dvě

vyhotovení.

dne ..'....'..\.1.;JLLÁ5 V .................. dne ................


